
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRAP
Tipologia contribuente  : Totale
Tematica  : Base imponibile ed imposta (escluse P.A. che svolgono attività istituzionale)
Classificazione  : Regione
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 15 Gennaio 2015

Regione
Numero

contribuenti

Valore della produzione netta positivo Valore della produzione netta negativo

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

Piemonte 347.329 246.664 44.726.632 181,33 40.684 2.976.149 73,15
Valle d'Aosta 12.307 8.718 1.421.238 163,02 1.467 33.237 22,66
Lombardia 781.357 572.091 160.590.014 280,71 98.379 8.302.464 84,39
Liguria 126.413 90.843 11.205.984 123,36 14.178 596.478 42,07

Trentino Alto Adige
(P.A. Trento)

48.616 36.396 5.661.464 155,55 4.680 165.806 35,43

Trentino Alto Adige
(P.A. Bolzano)

54.721 41.852 7.867.351 187,98 6.064 235.992 38,92

Veneto 421.794 304.550 49.508.695 162,56 52.561 2.458.493 46,77
Friuli Venezia Giulia 88.592 62.899 12.528.550 199,19 10.674 472.191 44,24
Emilia Romagna 386.689 275.464 49.611.397 180,10 50.169 2.650.277 52,83
Toscana 334.590 227.890 31.127.142 136,59 47.537 1.909.786 40,17
Umbria 73.366 46.466 5.246.495 112,91 11.522 375.348 32,58
Marche 137.953 90.849 10.668.156 117,43 20.004 714.145 35,70
Lazio 423.005 264.884 84.554.192 319,21 68.075 4.856.234 71,34
Abruzzo 111.618 66.317 6.458.800 97,39 16.784 539.287 32,13
Molise 26.437 14.415 771.444 53,52 4.511 98.035 21,73
Campania 370.969 209.355 17.161.032 81,97 54.694 1.740.538 31,82
Puglia 297.302 178.371 12.341.244 69,19 43.955 1.042.367 23,71
Basilicata 44.315 24.028 1.746.342 72,68 8.185 188.145 22,99
Calabria 124.558 65.205 3.626.006 55,61 19.569 466.271 23,83
Sicilia 312.095 175.524 12.817.605 73,02 48.865 1.238.957 25,35
Sardegna 122.569 75.845 5.992.716 79,01 17.463 518.555 29,69
Non indicata 7 0 0 0,00 *** *** ***
TOTALE 4.646.602 3.078.626 535.632.498 173,98 *** *** ***
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRAP
Tipologia contribuente  : Totale
Tematica  : Base imponibile ed imposta (escluse P.A. che svolgono attività istituzionale)
Classificazione  : Regione
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 15 Gennaio 2015

Regione
Base imponibile I

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

Piemonte 246.521 44.574.048 180,81 246.238 1.872.456 7,60
Valle d'Aosta 8.718 1.424.677 163,42 8.668 45.821 5,29
Lombardia 572.096 160.577.942 280,68 569.006 6.665.085 11,71
Liguria 90.843 11.205.578 123,35 90.750 453.154 4,99

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

35.738 5.395.206 150,97 35.545 165.751 4,66

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

41.852 7.866.742 187,97 41.479 244.366 5,89

Veneto 304.549 49.506.107 162,56 303.979 1.983.428 6,52
Friuli Venezia Giulia 62.902 12.528.845 199,18 62.544 523.989 8,38
Emilia Romagna 275.465 49.609.820 180,09 275.143 2.015.964 7,33
Toscana 227.890 31.126.690 136,59 227.442 1.268.905 5,58
Umbria 46.466 5.246.506 112,91 46.338 208.410 4,50
Marche 90.849 10.668.013 117,43 90.720 491.523 5,42
Lazio 264.888 84.553.923 319,21 264.121 4.124.863 15,62
Abruzzo 66.317 6.458.814 97,39 66.202 294.163 4,44
Molise 14.415 771.444 53,52 14.279 36.181 2,53
Campania 209.360 17.161.328 81,97 208.697 845.014 4,05
Puglia 178.372 12.341.100 69,19 177.336 552.891 3,12
Basilicata 24.028 1.746.342 72,68 23.972 67.892 2,83
Calabria 65.205 3.626.016 55,61 64.974 174.991 2,69
Sicilia 175.525 12.817.484 73,02 173.259 591.074 3,41
Sardegna 75.845 5.992.723 79,01 75.103 218.866 2,91
Non indicata 0 0 0,00 0 0 0,00
TOTALE 3.077.844 535.199.350 173,89 3.065.795 22.844.788 7,45
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